[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________           	  			                                                   № __

г.  Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09 января 2024 года № 2 «Об образовании комиссии по поступлению и выбытию (списанию) активов администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от        04 июля 2018 г. № 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом», пунктов 34, 339 Инструкции, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», руководствуясь федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, учетной политикой администрации Усть-Лабинского городского поселения                Усть-Лабинского района  в целях обеспечения контроля за сохранностью основных средств, нематериальных активов, материальных запасов и определения целесообразности их поступления, выбытия (списания), а также признания дебиторской задолженности безнадежной (сомнительной) для взыскания в целях списания с балансового и забалансового учета                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09 января 2024 года № 2 «Об образовании комиссии по поступлению и выбытию (списанию) активов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции
 «4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Яковлева В.А.»
   1.2. Раздел 6 приложения 1 исключить.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                      (Владимирова М.А.) опубликовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                     Р.В.Перевалов

image1.jpeg